DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMÁTICA MOLECULAR DE
ZAPHOTIAS PEDALIOTUS (GOODE & BEAN, 1896) (STOMIIFORMES:
GONOSTOMATIDAE) de autoria de LETÍCIA MOREIRA NEVES, YAN RIBEIRO KURTZ DE
ASSUMPÇÃO, GABRIEL SOARES DE ARAUJO, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro
Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63500

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63500